DON P. COSTA VIEES827015

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA LENGORE Classi

Piovene Rocchette
36013

Materia / Disciplina

RELIGIONE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

Legenda
ID Combinazione

Seconde

Codice
Volume

9788825909609

9788891560407

9788853623843

9788847239838

1 CORSO A ORARIO ORDINARIO

Chiudi

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Autore / Curatore / Traduttore

MARCHETTI ELISABETTA

AA VV

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA

Tipo scuola SCUOLA PRIMARIA Anno Scolastico 2023-2024

Titolo

Sottotitolo Vol. Editore
NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI

CLASSE 123 U THEOREMA
SORRIDOIMPARO CRESCE 2 FABBRI
CLASSE 2 SCUOLA
THE STORY GARDEN 2 2 ELI
ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO

Prezzo Sez./Comb.

7,87

17,95

5,79

7,55

A/l

A/l

A/l

A/l

Muova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No
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